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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-03-2023 AL 31-03-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 337,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
000247 378 01-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
VIATICOS 0.00 14,000.00 351,000.02

82311-01-15-2121-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES Y
UTILES DE

IMPRESION Y
REPRODUCCION

D-
000247 378 01-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
14,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2491-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS DE
PINTURA Y

RECUBRIMIENTOS
D-

000281 431 06-03-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
14,459.68 0.00 322,540.34

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

000281 431 06-03-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 14,459.68 337,000.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
000336 509 14-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
AGUA O BEBIDAS 0.00 45,000.00 382,000.02

82311-01-15-2211-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
000336 509 14-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
45,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3952-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

DE PASIVOS
FISCALES

D-
000348 529 16-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
ACCESORIOS Y

ACTUALIZACIONES 0.00 60,000.00 397,000.02

82311-01-15-3312-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

SERVICIOS DE
CONTABILIDAD,

AUDITORIA,
ASESORIA

CONTABLE Y
FISCAL

D-
000348 529 16-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
60,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2982-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
000379 568 16-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
REFACCIONES DE

MAQUINARIA 0.00 15,000.00 352,000.02

82311-01-15-3952-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

DE PASIVOS
FISCALES

D-
000379 568 16-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
15,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2982-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
000389 579 18-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

REFACCIONES Y
ACCESORIO DE

MAQ
0.00 80,000.00 417,000.02

82311-01-15-2211-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS,
SERVICIO DE
COMEDOR Y

VIVERES

D-
000389 579 18-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
80,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

000430 637 24-03-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
CEMENTO 0.00 48,000.00 385,000.02

82311-01-15-2111-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
000430 637 24-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
48,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3551-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
000470 695 28-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MODIFICACION AL

PRESUPUESTO 0.00 184,000.00 521,000.02

82311-01-15-3571-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

INSTALACION,
REPARACION Y

MANTTO. DE
MAQUINARIA,

OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

D-
000470 695 28-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
184,000.00 0.00 337,000.02
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311-08-11-2982-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
5000000-03

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
000490 726 30-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO 0.00 100,000.00 437,000.02

82311-08-11-2611-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
5000000-03

COMBUSTIBLES D-
000490 726 30-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
100,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3511-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO

MENOR DE
INMUEBLES

D-
000491 727 30-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
30,000.00 0.00 307,000.02

82311-01-15-2982-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
000491 727 30-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO 0.00 30,000.00 337,000.02

82311-08-11-3411-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
4000000-02

COMISIONES Y
SITUACIONES
BANCARIAS

D-
000511 756 31-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACIONES

AL PRESUPUSTO 0.00 1,000.00 338,000.02

82311-08-11-2611-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
4000000-02

COMBUSTIBLES D-
000511 756 31-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
1,000.00 0.00 337,000.02

82311-08-11-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
5000000-03

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
000529 785 31-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MODIFICACION AL

PRESUPUESTO 0.00 20,000.00 357,000.02

82311-08-11-2611-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
5000000-03

COMBUSTIBLES D-
000529 785 31-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
65,000.00 0.00 292,000.02

82311-08-11-2111-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
5000000-03

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
000529 785 31-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MODIFICACION AL

PRESUPUESTO 0.00 25,000.00 317,000.02

82311-08-11-2412-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
5000000-03

MATERIALES
ELABORADOS

PARA
CONSTRUCCION Y

ACABADOS

D-
000529 785 31-03-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MODIFICACION AL

PRESUPUESTO 0.00 20,000.00 337,000.02

TOTALES 656,459.68 993,459.70

SALDO 337,000.02

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
JESUS HERNANDEZ

BAUTISTA
MAYOLO GUSTAVO JARQUIN

HERNANDEZ
JAQUELINO CANSECO

JIMENEZ EUFRACIO DIAZ HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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